[image: image1.jpg]» U ﬂm\
,‘./.\\l\..\\

SAASNaaN

T

Муниципальное образование

«СВЕРДЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2013 г.

                            №   295
г.п. им. Свердлова.
	Об опробовании систем теплоснабжения (пробном протапливании) и переходе на регулярное протапливание

Во исполнение Постановления Правительства Ленинградской области от19.06.2008г. № 177 «Об утверждении Правил подготовки  и проведения отопительного сезона в Ленинградской области», с учётом установившихся пониженных температур наружного воздуха и других неблагоприятных погодных факторов, администрация МО «Свердловское городское поселение» постановляет:
1.Директору МУКП «Свердловские коммунальные системы» Иванникову О.А.
1.1 Провести опробование систем теплоснабжения (пробное протапливание)          26 сентября 2013 года.
1.2 Производить периодическое протапливание школ, дошкольных и медицинских учреждений  с 26 сентября 2013г. по согласованию с руководителями учреждений, объектов.

1.3 Приступить к периодическому протапливанию жилого фонда МО «Свердловское городское поселение» с 01 октября 2013г. (по необходимости).
1.4  При средней температуре наружного воздуха +8 градусов и ниже в течении пяти суток подряд  или прогнозе о резком понижении температуры наружного воздуха перейти на постоянный режим отопления.

2.  Рекомендовать руководителям управляющих организаций, действующим на территории МО «Свердловское городское поселение», учреждений социальной сферы, и другим потребителям тепловой энергии, проверить готовность объектов к приёму теплоносителя с оформлением актов готовности.
3. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию в газете «Всеволожские Вести» приложение «Невский Берег», на официальном сайте  муниципального образования «Свердловское городское поселение» и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ ГО и ЧС Халилова Р.Д.
	Глава администрации                                                     В.А.Тыртов